

Koolileheke

Vanemuise koolipäeva eri

Koolipäev Vanemuise teatris

18. oktoobri koolipäev oli pisut omamoodi: koolipingi nühhkimise asemel veetsid 7.-9. klassi õpilased päeva Vanemuise teatris. Tunniplaanis oli kolm tundi: 1. tund ajalugu, 2. tund kehaline ja 3. tund füüsika.



Kui Vanemuise teatrisse kohale jõudsime, oli fuajee juba signinat-saginat täis. Huvi teatri koolitundide vastu oli toonud peale meie kohale ka Tartu Herbert Masingu, Lähte

ja Kallaste koolide õpilased. Väikesele üldinfole järgnes gruppidesse jaotamine. Seda tehti õige magusal moel – iga õpilane ja õpetaja sai kommi. Kalevi kommi saajad moodustasid ühe grupi, Ananassi kommi saajad teise ja Teekonna kommi saajad kolmanda grupi. Meie kooli õpilasedki jaotusid eri gruppide vahel.

Kalevi kommi grupp, kuhu kuulus ka allakirjutaja, suundus läbi mitme lavataguse ruumi ühte proovisaali, kus meile pakuti istet ja algas teatri ajaloo tund. Ilmekate slaidinäidete abil saime teada huvitavaid fakte Vanemuise teatri majade ajaloost. Tund jätkus väikese viktoriiniga, kus meiegi kooli õpilased oma teadmistega silma paistsid ja auhinnanänni osaliseks said. Tunni lõpuks viidi meid ekskursioonile teatri kostüümilattu. Saime pilgu heita ka rekvisiitide töökotta. Proovisime maske ja meil

lubati katsuda erinevaid butafoore. Imestasime, kui osavalt on võimalik järele teha pastasalatit, pisikesi suupisteid jms.



Kehalise kasvatus tunde toimus Vanemuise teatri laval. Tundi andis teatri balletmeister, kes rangel moel pani graatsiliselt liikuma meist igäühe.

Viimane tund - füüsika oli eriti imposantne: algas täis pimeduses ja lõppes kogu lavatehnika säras ja liikumises.

Järgmise koolipäeva kirjanduse tunnis täitsid õpilased tagasisidestava töölehe.

Küsimusele, kas oled varem teatris käinud, vastasid paljud, et on, kuid nii mõnigi vastas, et ei ole. Seda tänuväärsem on see, et saime osaleda sellisel koolipäeval.

Lisaks kõigele ei pidanud me bussi- ega piletiraha maksma: selle eest hoolitses Põlva vald.

õpetaja Maarika